ASIAN HOTELS (EAST) LIMITED

Registered Office: Hyatt Regency Kolkata, JA-1, Sector III, Salt Lake City, Kolkata - 700 098, W.B., India
Phone: 033 2335 1234/2517 1012 Fax: 033 2335 8246/2335 1235 www.ahleast.com
CIN: L15122WB2007PLC162762

22nd January, 2018

The Manager

Listing Department

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400001

Tel: (022 2272 8013) Fax: (022 2272 3121) The Manager

Listing Department

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza

Plot No. C/1, G Block,

Bandra – Kurla Complex

Bandra (E), Mumbai - 400 051

Tel: (022) 2659 8235/36 Fax: (022) 2659 8237/38

Type of Security: Equity shares

Scrip Code

: 533227

Type of Security: Equity shares

NSE Symbol

: AHLEAST

Madam/Sir.

Ref: Updates on Scheme of Arrangement

Sub: Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 and further to our letter dated 20th January, 2018, please find enclosed the copies of the newspaper advertisements relating to notices convening meetings of the equity shareholders and unsecured creditors of the Company on 21st February, 2018 at 11:00 a.m. and 1:00 p.m. respectively, pursuant to the NCLT, Kolkata Bench order dated 21st December, 2017 as modified by an order dated 4th January, 2018 for approval of the Scheme by the equity shareholders and unsecured creditors of the Company.

We request you to kindly take this on record.

Thanking You.

Yours truly,

For Asian Hotels (East) Limited

Saumen Chatterjee Chief Legal Officer &

Company Secretary

Encl. as above

HYATT REGENCYTM KOLKATA ASIAN HOTELS (EAST) LIMITED

Registered Office: Hyall Regency Kolkata, JA-1, Sector-III, Salf Lake City, Kolkata 700 098 Tel:(033) - 25171009/1012 Fax:(033) -23358246

Email:investorrelations@ahleast.com Website;www.ahleast.com CIN: L15122WB2007PLC162762

Before the National Company Law Tribunal Kolkata Bench Company Application No.516 of 2017

In the Matter of the Companies Act, 2013 - Section 230(1) read with Section 232(1) And

In the Matter of: GJS Hotels Limited, a Company incorporated under the Companies Act, 1956 and being a Company within the meaning of the Act, having its registered office at Hyatt Regency Kolkata, JA-1, Sector-III, Sait Lake City, Kolkata 700 098 in the State of West Bengal. (CIN U55101WB2002PLC160608; PAN AACCG7683A)

Asian Holels (East) Limited, a Company incorporated under the Companies Act, 1956 and being a Company within the meaning of the Act having its registered office at Hyatt Regency Kolkata, JA-1, Sector-III. Salt Lake City, Kolkata 700 098 in the State of West Bengal. (CIN L15122WB2007PLC162762; PAN AACCV4634N)

1.GJS Hotels Limited 2.Asian Hotels (East) Limited

NOTICE CONVENING MEETINGS OF EQUITY SHAREHOLDERS AND UNSECURED CREDITORS NOTICE is hereby given that by an order dated 21stDecember, 2017 as modified by an order dated 4th January, 2018 ("Order"), the Hon'ble National Company Law Tribunal, Kolkata Bench ("Tribunal") has directed separate meetings of the Equity Shareholders and Unsecured Creditors ("Informat") has directed separate meetings of the Equity Snareholders and Unsecured Creditors of Aslan Hotels (East) Limited ("AHEL"), to be held for the purpose of their considering, and if thought fit, approving, with or without modification(s), the proposed Scheme of Arrangement between GJS Hotels Limited, ("GJSHL"), the said AHEL, and Robust Hotels Private Limited ("RHPL") and their respective shareholders ("Scheme").

In pursuance of the said Order and as directed therein, further notice is hereby given that separate meetings of the Equity Shareholders and Unsecured Creditors of AHEL will be held as under to consider, and if thought fit, approve the sald Scheme of Arrangement:

| SI. No. | Class of meeting | Time | Date of meeting | . Place of meeting |
|---------|---------------------|------------|-----------------|--------------------------------------|
| 1 | Equity Shareholders | 11:00 a.m. | Wednesday, 21st | Hyatt Regency Kolkata, JA-1, Sector- |
| 2 | Unsecured Creditors | 1:00 p.m. | February, 2018 | ili, Salt Lake City, Kolkata 700 098 |

The Equity Shareholders and Unsecured Creditors entitled to attend and vote at the respective neeting(s), as aforesald, may vote in person or by proxy at the venue of the meeting(s) provided their respective proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of AHEL no late; than 48 (forty eight) hours before the time for holding the respective meeting(s). In case of a Body Corporate, being an Equity Shareholder or Unsecured Creditor of AHEL, opting to attend and vote at the venue of the said meeting or meetings, as the case may be, through its authorised representative, such Body Corporate may do so provided a certified copy of the resolution of its Board of Directors or other governing body authorising such representative to attend and vote at such meeting(s) on its behalf is deposited at the registered office of AHEL not later than 48 (forty eight) hours before the time for holding the meeting(s).

TAKE FURTHER NOTICE that in terms of the said Order the Equity Shareholders of AHEL shall have the facility and option of voting on the Scheme by casting their votes in person or by proxy at the venue of the meeting on 21st February 2018 or by postal ballot electronic voting (remote e-voting") during the respective periods as stated below:

| | Manner of voting | Commencement of voting | End of Voting |
|----|---------------------------------|---|--|
| A. | Postal Ballot | 9:00 a.m. 22nd January, 2018 | 5:00 р.т. 20th February, 2018 |
| В | Remote e-voting | 9:00 a.m. 22ndJanuary, 2018 | 5:00 p.m. 20th February, 2018 |
| C. | Poll at the venue of meeting | 21st February 2018 (upon poll being announced by Chairperson) | 21st February 2018 (till poll is open) |

The Company has appointed Karvy Computershare Private Limited ("Karvy") to provide the The Company has appointed Karry Computershare Private Limited ("Karry") to provide the said Remote e-voting facility to the Equity Shareholders who may opt to exercise their votes in one mode, i.e. by (a) postal ballot, (b) remote e-voting or (c) by poil at the venue of the meeting. If Equity Shareholders cast their vote by both postal ballot and remote e-Voting, then voting done through remote e-voting shall prevail and voting done by postal ballot will be treated as invalid. Further, Equity Shareholders casting their votes by postal ballot and/or remote e-voting, as aforesaid, shall not be entitled to vote again by poll at the venue of the meeting, whether in person or by proxy. If they do so, the votes so cast by them at the venue of the meeting shall be treated as invalid. It is however clarified that Equity Shareholders casting their votes by postal ballot / remote e-voting, as aforesaid, shall not be entitled to vote accine the meeting as stated above. At the venue the meeting but shall not be entitled to vote again at the meeting, as stated above. At the venue of the meeting the votes shall be taken only physically by ballot papers. Facility for postal ballot or e-voting shall not be available at the venue of the meeting.

it is further clarified that no postal ballot or remote e-voting option is available in respect of the meetings of unsecured creditors. The unsecured creditors may only attend and vote at the venue of the meetings physically in person or by proxy or by ballot papers.

The business of the meetings shall be transacted and the result thereof ascertained accordingly The diversider resolution for approval of the Scheme shall, if passed by a majority in number representing three-fourths in value of the Equity Shareholders and Unsecured Creditors of AHEL casting their voles at their respective meeting, as aforesaid, shall be deemed to have been duly passed on the date of the said meeting (i.e. 21st February, 2018) under Section 230(1) read with Section 232(1) of the Companies Act, 2013. However, the Scheme shall be acted upon only if the votes cast by public Equity Shareholders of AHEL in favour of the resolution set out above are more than the number of votes cast by the public shareholders against the resolution In case of voting by postal ballot, the Postal Ballot Form duly completed should be returned by the shareholders so as to reach the Scrutinizer on or before 5:00 p.m. on 20th February; 2018. In case of remote e-voting the votes should be cast by 5:00 p.m. on 20th February; 2018. Responses, received after the said times will be treated as invalid. The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter by Karry. Once the vote on the resolution is cast by the Mambar; shall be allowed to shore of the resolution. mber, she/he shall not be allowed to change it subsequently.

The Hon'ble Tribunal has appointed Mr. Rayl S Asopa, Advocate to be the Chairperson of the said meetings of the Equity Shareholders and Unsecured Creditors of AHEL and Mr. Siddhartha. Murarka, Practising Company Secretary, to be the Scrutinizer for the said meetings. The above Scheme, if approved by the said meetings, will be subject to the subsequent approval of the

Copies of the said Scheme of Arrangement, form of proxy, attendance slip, the Explanatory Statement under Section 230(3) read with Section 232(2) of the Companies Act, 2013 along with all annexures to such statement, Postal Ballot Form and postage pre-paid self-addressed envelope can be obtained free of charge at the registered office of AHEL on all working days (Monday to Friday) between 11:00 a.m. to 1:00 p.m. as stated above.

Forms of proxy can be obtained from the registered offices of AHEL or at the office of Ws. Khaitan & Co., Advocates for the Anolicants

Copies of the notices convening meetings and the accompanying documents are also placed on the website of AHEL (www.ahleast.com) and website of Karvy (https://evoting.karvy.com) In case an Equity Shareholder is desirous of obtaining a printed duplicate postal ballot form or if there is any grievance in connection with postal ballot, he or she may send request by letter to the registered office of AHEL or send e-mail from their registered email id to investorrelations@afileast.com or suresh.d@karvy.com.

AHEL has sent the Notices convening meetings along with the Explanatory Statement and all other accompanying documents to all its Equity Shareholders and Unsecured Creditors whose names appear in the Register of Members as on 15th January, 2018 (cut-off date) and list of names appear in the Register of Members as on 15th January, 2018 (cut-off date) and list of creditors as on 30th December, 2017 respectively. Entitlement of the shareholders and creditors to vote shall be reckoned accordingly in proportion to their equity shareholding / value as on the said dates respectively. The Notices have been sent by (a) email on 20th January, 2018 to the Shareholders whose email. Do are registered with Company / Depository Participants and (b) by post on 19th January, 2018 to the Shareholders whose email IDs are not registered and to fail the Unsecured Creditors. AHEL has thus completed the dispatch of all notices to the Equity Chapter and Unsecured Creditors on 20th January, 2018, as aforesaid. Shareholders and Unsecured Creditors on 20th January, 2018, as aforesaid In case of any query pertaining to remote e-voting, please visit Help & FAQ's section available at Karry's website https://evolting.karry.com. or contact Mr. Suresh Babu D, Deputy Manager RIS, Karry Computershare Private Limited, Karry Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Financia District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad – 500 032.

In terms of the said Order of the Hon'ble Tribunal, the Scruntinzer shall submit his report on the voting to the Chairperson within 3 days of the conclusion of the meeting and the Chairperson shall declare the results of the meeting after submission of such report to him. The results shall be shall be announced by the Chairperson accordingly on or before 24th February 2018 upon receipt of Scrutinizer's reports and the same shall be displayed on the website of AHEL (https://www.ahleast.com)and on the website of Karvy (https://evoling.karvy.com). Dated this 20th day of January 2018.

Drawn on behalf of Applicants by Sd/-Aniket Agarwal Advocate for the Applicants Khaitan & Co, Advocates 1B, Old Post Office Street Kolkata 700 001

Sd/

(Ravi S Asopa) Chairperson appointed for the Meetings



এশিয়ান হোটেলস (ইস্ট) লিমিটেড 🐇

The second second and the second seco

রেক্সিটার্ড অফিস-হামাত রিজেপি কলকাতা, ক্ষেএ-১, সেইর-৩, সন্ট চাক সিটি, কলকাতা-৭০০০৯৮ স্বভাব-০৩০-২৫১৭ ১০১২, স্যাস্ত্র ৩৩৩ ২৩৩৫ ৮২৪৬ ই-মেল আঁইডি- investonelations@ahleast.com ভারেক্সাইট- www.ahleast.com

CIN : E15122WB2007PLC162762

ন্যাশনাল কোম্পানি স ট্রাইব্যুনাল কলকাতা বেঞ্চের সম্মুখে क्लान्शानि खार्यमन्श्रेष नर २०১१ -त ४১७

সেকশন ২৩২(১) এর সঙ্গে গঠিত কোম্পানিজ আষ্ট্র, ২০১৩ -সেকশন ২৩০(১) -এর বিষয়ে

এবং কোপানিক আই, ১৯৫৬ অধীনে নিগমভুক্ত কোপানি জিজেএস হোটেলস্ লিমিটেড, আৰ্টের অর্থাহীনে কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিস রয়েছে হায়াৎ রিজেনি কুসুকাতা, জেএ-১, সেক্টর-৩, সম্টলেক নিটি, কুপুকাতা-৭০০০৯৮-তে, রাজ্য পশ্চিমবঙ্গে (CIN: U55101WB2002PLC160608, PAN AACCG7883A)-त दिवास।

. अवर কোন্সানিজ আই, ১৯৫৬ অধীনে নিয়মুতুক্ত কোম্পানি এশিয়াল হোটেলস্ (ইস্ট) লিমিটেড, আষ্ট্ৰের অধ্যয়িনে কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিস রয়েছে হায়াৎ রিজেদি কলকাতা, জেএ-১, সেক্টর-৩, সন্টলেক সিটি, ক্ষুকাতা-৭০০০৯৮-তে, রাজ্য পশ্চিমবঙ্গে (CIN: L15122WB2007PLC162762, PAN AACCV4834N)-র বিষয়ে।

> বিক্তেন্স হোটেলস্ নিমিটেড ২, এশিয়ার হোটেলস্ (ইস্ট) লিমিটেড

সভার স্থান 🗟

'ইকুটটি শেয়ারহোল্ডারগণ এবং অসুরক্ষিত উত্তমর্ণগণের সভা আহায়ক বিচ্ছাপ্তি এতদুরো বিশ্ববি প্রদান করা হচ্ছে যে, ৪ জানুয়ারি, ২০১৮ তারিখের একটি অভার ("অভার") ঘার পরিবর্তিত মতো ২১ ডিনেম্বর, ২০১৭ তারিধের একটি অর্ডার ছারা, মাননীর নাশনাল কোম্পানি ল মুহিবানাস, কলকাতা বেক ("মুহিবানাস") নির্দেশ দিয়েছেন, ইকাইটি শেমারহোকারগণ এবং এশিমান হোটেলন (ইন্ট) লিমিটেড ("এএইচইএল") -এর অসুরক্ষিত উত্তমর্ণগণের পূথক পূথক সভার জন্য যা অনুষ্ঠিত হবে তাদের বিবেচনার উদ্দেশ্যে এবং যদি মনে করা হয় তা ঠিক, অনুমোদনীয়, পরিবর্তন (সমূহ) সহ বা ব্যতীত, প্রস্তাবিত সুবিন্যন্তকরণের পরিকল জিজেএস হোটেসস্ নিমিটেড, ("জিজেএসএইচএন") উক্ত এইএইচএল এবং রোবাস্ট হোটেলস্ প্রাইভেট লিমিটেড ("আরএইচপিএল") এবং তানের স্ব স্ব

শেয়ারহোশ্ভারগণের ("শ্বীম") মধ্যে i • উপ্ত অর্ডার অনুসারে এবং তল্মধোর নির্দেশমতো, আরও বিভান্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, এইএইচএল-এর ত্বত লাগান বিষয়ে কৰিব আৰু অসুক্ৰিক উচ্চনপিটোর পূৰ্বক সভাসমূহ অনুষ্ঠিত বাবে নিৰ্দ্ধেক্ত মুক্তা ক্ৰিকেচনা ক্ষমতে, এবং যদি ঠিক মনে হয়, উক্ত সুবিন্যক্তক্ষদের পরিকল্প অনুমোদন করা যবে :

সভার শ্রেণি সময় সভার তারিখ

| · > i | হকুবেড শেরার | . I S S DIRI | युववान, २३ | SINIZING MAP | Anialog Cold | 1,000 |
|----------|----------------------------------|----------------|------------------|---------------------|-------------------------|-----------------|
| ->-4 | অসুরক্তিত উত্তমণান | 1 SG131 C | ক্রিয়ারি, ২০১৮ | সন্টলেক সিটি, | কৰ্লকাতা ৭০০ | 92F |
| हेकादिति | ট শেয়ারহোন্ডারগণ - | এবং' অ্সুরক্রি | ত উত্তমৰ্ণগণ স্থ | ্য সভাসমূহের মে | ভাটে হাজির ই | ওয়ার হরুমার, |
| পর্বোর | নমতো, বাক্তিগতভা <i>ৰে</i> | ৰ বা বদশি ঘাৰ | া ভেটিপ্রদান ক | কতে পাৰেন সভাব | হলসমূহে তাদের | ক্ষেত্র বুদালুর |
| বশোব | ন্ত করে এবং নির্বারি | ত আকারে এ | ইএইচএলের রে | ক্ষেস্টার্ড অফিসে | জ্যাহবে, ব ় | য় স্ভাসমূহের |
| নির্ধারি | ত সময়ের ৪৮ ঘণ্টার | র আগে। বডি | কপোরেটের বি | वेषस्य भृदेशदेरुपरन | রে ইকৃইটি শের | গ্রহেণ্ডার বা |
| অসুর্হা | ফ ত উত্তমৰ্ণ হিসেবে হ | হাজিরা এবং উ | ক্ত সভা বা সভ | াসমূহের স্থানে ভো | एमान धार्फ्क, रि | वरयम्प्ल, अत |
| অনুমে | াদিত প্রতিনিধি মাধামে | , এই প্রকার ব | উ কপোরেট এ | দ্রাট করতে পারেন | , পারচালন প্র | দের মেন্দাত্তের |
| শংসারি | ট্টত অনুদিপির ব্যবস্থা | খারা বা অন্যা | ন্য গভানং বার্ড | অনুমোদন করতে | পারে এহ অঞ্ | वि याश्रीना रहन |

হাজির হতে ও এই ধরনের সভা(সমূহ)-র ভোটদানে, এর পক্ষে, যা জমা করতে হবে এইএইচএল-এর রেজিকার্ড অফিনে, সভা(সমূহ) অনুষ্ঠিত হওয়ার সময় পেকে ৪৮ (আটচরিশ) ঘণ্টার ভিতর 🚟 আরও বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে যে, উক্ত অর্ডার অনুসারে, এই এইচএলের ইকাইটি শেয়ারহোভারগণের আছে এবং পত্নিকন্ধনার উপর ভোটদান ঐতিহক, তারা তাঁদের ভোট ব্যক্তিগতভাবে না বৃদলি ছারা ভোটদান আছে এবং পত্নিকন্ধনার উপর ভোটদান ঐতিহক, তারা তাঁদের ভোট ব্যক্তিগতভাবে না বৃদলি ছারা ভোটদান অলে ২১ ফেক্সানি, ২০১৮ তারিখে দিতে পারেন অথবা পোস্টাল ব্যাদট/বৈদ্যুতিন ভোটগুদার (শেরিয়েট্যু

| ₹-1 | Office I dist Community | SEO Alex-Fluenta deal a a trus | |
|---------------|-------------------------|--|--|
| _ | ্ভোটদালের ধরণ | ভেটিগানের সময়কাল | ভেটিপুন সুমাধ্যি |
| φ. | ৈপৌস্টাল ব্যালট | ৯টায়, ২২ জানুয়ারি, ২০১৮ | ৫টায়, ২০ ফেব্রুয়ারি; ২০১৮ |
| 7 | িরিমোট,ই-ভোটিং | ৯টাম, ২২ জানুয়ারি, ২০১৮ | ৫টার, ২০ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ |
| بر | সভান্তলে ভোটদান | ২১ ফ্রেক্সারি ২০১৮ (সভাপতি ছারা ছোবিত ভোটদানের উপর) | ২১ ফেব্ৰুয়ারি, ২০১৮ (ভোটদান চলা পর্যন্ত) |

কোম্পানি, কারতি কম্পিউটার শেয়ার প্রাইডেট লিমিটেড ("কারতি") কে নিয়োগ করেছে, উক্ত রিমেট ই-ভোটিং সুবিধার ব্যবস্থা করে দিতে ইকুইটি শেয়ারহোক্ডারদের বাঁরা তাঁদের ভোট প্রদান কেটি মোডে অর্থাৎ (ক) পোঠাল ব্যালট, (খ) রিমেট ই-ভোটিং বা (গ) সভাস্থলের ভোট প্রদানে, ভোটদান পছন্দমতো করতে পারেন। যদি ইকুইটি শেমারহোন্ডারগণ তাঁদের ভোট প্রধান পোন্টাল ব্যালট এবং রিমেট ই-ভোটিং ভুতুতাবেই স্করেন: তাহলে রিমোট ই-ভোটং মাধ্যমে ভোট প্রদান সাফস্য পাবে এবং পোস্টাল ব্যালট সাধামে ভোটনান অবৈধ গণ্য হবে। আরও, পূর্বোক্তমতো ইকুইটি শেয়ারহোশ্ডাররা উদের ভোট পোন্টাল ব্যালট এবং/অথবা রিমোট ই-ভোগিং মাধ্যমে ভোটদান করে থাকলে; ওারা সুভাষ্ট্রেল ভোট প্রদানের অধিকারী হবেন না, সে খাজিগত বা বদলি কোনতভাবেই নয়। মদি গুরা তেমন করেন, ওাদের এইভারে প্ৰদন্ত ভোট সভাস্থলে অবৈধ বলে গণ্য বৰে। যাই ধোক, এটা অভ্যস্ত প্রিন্ধার যে, ইকুটেট প্রেয়ারয়ে পূৰ্বোক্তমতো পোশ্টাল ব্যালট/রিমেট ই-ভোটিং মাধ্যমে দেবেন, কোনগুভাবেই যঞ্জির হড়েও সভায় অংশগ্রহণে অধিকারী হবেন কিন্তু সভায় পুনরায় ভোটগ্রহণ তথুমাত্র ব্যালট পেপার ঘারা ফিজিকালি নিতে পারবেন। সভাপ্তলে পোস্টার ব্যালট অথবা ই-ভোটিং-এর স্বিধা পাওমা যাবে না।

এটি আও পরিষার করে জানানো হচ্ছে যে, কোনওরকম পোস্টাঙ্গ ব্যালট বা রিমেট ই-ভোটিং –এর সুবিধা, সমূরক্তি উত্তমর্শদের সভার ঝাপারে পাওনা বাবে। অসুরক্ষিত উত্তমর্শগণ ওধুমার হাজির হাতে পারবেন সভাস্থলে ফিক্সিক্যালি ভোটখনান করতে পারবেন্ ব্যক্তিগঞ্চতাবে বা বুদলি বা ব্যালট প্রেপার মাধ্যমে।

সভার ব্যবসা সম্পাদিত হবে এবং তার ফলাফ্ল তদনুসারে নিশ্চিত করা হবে। পরিকল্পনার অনুমোদনের জন্ পূর্বোক্ত সিদ্ধান্ত, যদি সংখাগরিষ্ঠ অর্থাং তিনি চুচুপালেন দ্ধানা, পান হয়, এএইচইন্সল-এর ইন্ট্রাইট্ সেমারবোন্ডারগণ এবং অসুরক্ষিত উত্তমূর্ণগণের মুক্তো উট্রের ছোট প্রনান করতে পারেন উট্যের স্থান্ডাম পূর্বোক্তমতো, যা উক্ত সভার তারিকে (অর্থাৎ ২১ কেন্সারি, ২০১৮) বর্থায়পভাবে পাস করাতে ববে যা, কোন্দানিক আই, ২০১৩-র সেক্শন ২৩২(১)-এর সঙ্গে গঠিত। মই হোক, গরিকর ওধুমার কার্ক কররে যদি তা এএইচএলের পাবনিক ইকাইটি শোরারহোন্ডারগণ বারা ভোট প্রদত্ত হয়ে থাকে, উপরে বিন্যুম্ব সিদ্ধান্তের অনুকূলে, সিদ্ধান্তের বিরুদ্ধে পাবপিক শেয়ারহোন্ডারগণ দারা প্রদন্ত ভোটের সংখ্যা থেকে বেশি। পোস্টাল ব্যালটি দ্বারা ভোটের গেক্ষত্রে সঠিকভাবে পুরণ করা পোস্টাল ব্যালট কর্ম শেয়ারহোভারগণ দ্বারা, তা নিরীক্ষকের কাছে পৌছতে হবে ৫টার বা তার আসে ২০ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ সালে। রিমেট ই-ভোটি -এর বিষয়ে, ভোট প্রদান করতে পারেন হৈটায়, ২০ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮-তে। উক্ত সময়ের পর, গৃহীত সম্মতিকে অবৈধ ঘোষিত করা হবে। রিমোট ই-ছোটিং মডিউল নিষ্ক্রিয় করা হবে কারতি ঘারা, তারগর। একবার, সিদ্ধান্তের উপর সদস্য ঘারা, ভোট প্রদান করা হয়ে গোলে তাঁকে (গুং/খ্রী) পরবর্তী সময়ে আর তা

বদলানোর পুয়োগ দেওয়া হবে ন। মানুনীয় ট্রাইঝুনাস, শ্রী রবি এস আসোপা, স্যাডডোকেট-কে, এএইডএল-এর ইকাইটি শোরারহোন্ডারগণ এবং অনুষ্ঠিত উত্তমর্পগণের উজ্জ সভার চেয়ারপার্সন হিসেবে এবং শ্রী সিদ্ধার্থ মুরারকা, গ্রাকটিনং কোম্পানি সেক্রেটারিকে, উক্ত সভার জন্য নিরীক্ত্ হিসেবে নিয়োগ করেকেন উপরোক্ত পরিকল্প, উক্ত

পুতা বারা যদি অনুমোনিত হয়, তাহলে তা মাননীয় ট্রাইব্যুনালের পরবর্তী অনুমোনন সাপেক হবে। নতা ঘানা খান অনুমোলত থন, তাথলে তা মাননায় ট্রাববুনালের পরবর্তী অনুমোনন সাপেক হবে।
উক্ত স্কিম অব আ্যারেঞ্জুমেন্ট -এর কপি, গুপ্তির কর্ম, আটেন্ডেল রিপ, ২০১০ সালোর কোম্পানি অহিনের
২০২ (২) ধারার সঙ্গে পঠিত ২৩০ (৩) ধারা অধীনে বাাখাামূলক বিবৃত্তি সেই সঙ্গে উক্ত বিবৃত্তির সমস্ত সুয়েষ্ট্রেরী, প্রান্টান্ত আলট কর্ম এবর পূর্বে ডাক খরচ দেওয়া ছনাম ঠিকানা লেখা খাম উপরে বর্গিত এএইচ ই একা-এর রৈজিন্টার্ড অফিনে সমস্ত কাজের নিক বিনা মূল্যে পাকি শুক্র বিনা কর্মান্ত কালি এএইটি ক্রমিন্ত ক্রিক্টার্ড অফিস বা মেসার্স বৈতান আছে কোটে, আছেলোক্ত্রী -এর অর্থিয়ান্ট দরশাক্ষরীয়ানক জন্ম কাশ্যান্ত ক্লিকটার্ড অফিস বা মেসার্স বৈতান আছে কোঁ, অ্যাভভোকেট –এর অফিনে দরখান্তকারীদের জন্য পাওয়া যাবে।

সূভা আহ্বানকারী নোটিসের কপি এবং স্ত্রীয় কাগন্ধপত্র এএইচ ই এল-এর ওয়েবসাইট (www.ahheast.com) এবং কাভির ওয়েরসাইট (https://evoting.karvy.com) -তেও পাওয়া যাবে। মানি জোনও, ইকুইট্ট শোরারহোজার মূরিক পুরিকেট, পোন্টাল ব্যালট ফর্ম পোন্ত ইন্দুক হন বা পোন্টাল ব্যালট সন্পর্কে তার কোনও অভিযোগ থাকে, তবে তিনি (পু/খ্রী) এএইচইএল-এর রেন্ধিন্টার্ড অফিনে ভাকটোপো অনুরোধ পাঠাতে পারেন বা তাঁদের রেন্ধিন্টার্ড ই-মেল আইডি থেকে এখানে ই-মেল পাঠাতে পারেন Investorrelations@ahleast.com ৰ suresh.d@karvy.com.

এএইট ইএল ব্যাখ্যামূলক বিবৃতি সহ সভা আহায়ক নোটিস তাদের সেই সমস্ত ইকুইটি শেয়ারহোভার অসুরক্ষিত উপ্তমন্দের পাঠিয়েছে যাঁদের নাম যথাক্রমে ১৫ জানুয়ারি, ২০১৮ তারিব (কটি প্রফ ডেট) সদস্যদের রেজিস্টারে এবং ৩০ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখ মতো উত্তর্গদের তালিকার পাক্রে। শেয়ারহোন্দার ও উত্তর্মণ্রদের ভোটদানের অধিকার যথাক্রমে উপরোক্ত তারিখ গুলিতে তাদের ইকুইটি শোন্তব্যক্তিং / মুন্ত্যের অনুপাত অনুসারে শণ্ড যবে। যেতাবে নোটিস পাঠানো হয়েছে ক) সেই সব শোন্তব্যক্তারকে যাদের ই-মেল আইডি কোন্দানিতে রেজিন্টার্ড আছে। ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারীদের েনামতে তামতে বাবের বেশ্বর কোর বিবার নির্বাহিত জিলা করিছে পারের বিবার কার্যার প্রবিধার করিছে। ই-মেলবোলে ২০,জানুমারি, ২০১৮ ডারিবল এবং খ) কেই সব শোরারেকেভারকে বাবের ইংনেল পাইডি রেজিসারে নার এবং সমর্থ অসুরক্ষিত উপ্তর্গকে ভাকযোগে ১৯ জানুমারি, ২০১৮ ডারিখে। এএইচইএল পূৰ্বে বৰ্ণিত মতো ২০ জানুয়ারি, ২০১৮ সমস্ত নোটিৰ পাঠানো সবেমাৰ্ত্ৰ শেষ করেছেন 🗀

'ই-ভোটিং: সংক্রান্ত যে কোনও জিজ্ঞাসার ক্ষেত্রে কার্ভির ওয়েবসাইট সকলেও ব্যক্তান সম্পোভ বে বেলাবার বেলাবার বেলাবার কর্মান্তর করিবনার।
https://evoling.kerry.com-তে পেওয়া হৈলু আভি এয় এ কি-এর সেকশন দেখুন বা শ্রী সূরেশ বাবু
ডি, ভেপুটি মানেনার আরঅহিএস, কার্ভি কম্পিউটারশেরার প্রাইতেট লিমিটেড, কার্ভি সেলেনিয়াম
ট্রান্তরার বি, প্রটি নং- ৩১ ও ৩২, ফিলাসিয়াল ডিস্কিই; নানাক্রমণ্ডড়া, সেরিলিসম পরি

হারমুন্নাবাদ-৫০০০৩২-এর সঙ্গে যোগাযোগ করিতে পারেন। ^র মাননীয় ট্রাইরনালের উক্ত জ্ঞাদেশ শর্তে সুটিনাইজার ভোটের উপর তার রিপোর্ট মিটিং সমান্তির ৩ দিনের মধ্যে চেয়ারপার্গনের কাছে মানিল করবেন এবং তার কাছে উক্ত রিপোর্ট দাখিলের পরে তেয়ারপার্শন সভার ফলাফল খোষণা করবেন। স্কটিনাইজারের রিপেট পাওয়ার পরে ২৪ ফেব্রুয়ারি, ২০১৮ তারিখের মধ্যে চেয়ারপার্সন কর্তক যথাবিহিত ফলাফল ছোষিত হবে এবং তা প্রদর্শিত হবে এএইচই এল-এর উন্নের্পাইট (https://www.ahleast.com) এবং কার্ভির ওয়েবসাইট (https:evoting.karvy.com) তে

12

তারিখ ২০ জানুয়ারি, ২০১৮ -দরখান্তকারীদের পর্কে প্রস্তুত দ্বাঃ অনিকেত আগরওয়াল দরধান্তকারীদের পক্ষে আডভোকেট বৈতান আও কোং, আডভোকেটস্ ১বি, ওল্ড পোস্ট অফিস স্ট্রিট, **ক্ষর্ভাতা-**৭০০০০১। ः

(রবি এস অংসোপা) ক্ষা নিযক্ত চেয়ারপারসন



ङानगानि २*०*३७